

ДО

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА
ВЪРХОВНИЯ КАСАЦИОНЕН СЪД
гр.София, бул. „Витоша“ №2

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за процедура за избор на изпълнител на обществена поръчка чрез публична покана, по реда на Глава осма „а“ от ЗОП с предмет „Извеждане на дъждовната вода извън сградата и ремонт на битовата канализация в Почивната база на ВКС в с. Лозенец, община Царево“

От „САМО СТРОЙ“ ЕООД

(наименование на юридическото лице)

със седалище и адрес на управление гр. Самоков, 2000, ул. „Отец Паисий“ № 2

регистрирано в Търговския регистър на Агенция по вписванията с ЕИК 201608153

представявано от Димитър Костадинов Стоянов

в качеството си на Управител

(представител по закон или надлежно упълномощен с нотариално заверено пълномощно от правоимащия)

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,

След запознаване с всички документи и образци от документацията за участие в процедурата с предмет „Извеждане на дъждовната вода извън сградата и ремонт на битовата канализация в Почивната база на ВКС в с. Лозенец, община Царево“, предлагам:

1. Предлагаща цена:

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Ед. цена без ДДС	Общо без ДДС
1	Направа и възстановяване на монтажни отвори в тухлен зид 6 см в 4 бани	м ²	6,00	23.00	138.00
2	Възстановяване на мазилка	м ²	6,00	10.65	63.90
3	Шпакловка и боядисване с латекс	м ²	10,00	9.54	95.40
4	Демонтаж на воронки	бр.	2,00	2.50	5.00
5	Демонтаж на PVC тръби ф110 на 2 дъждовни клона и разделяне от битовата канализация	м	4,00	1.00	4.00
6	Доставка и монтаж на 2 бр. вертикални канализационни клона от PVC тръби ф110	м	18,00	14.25	256.50
7	Пробиване отвор в бетонна плоча 15/15	бр.	4,00	8.00	32.00
8	Пробиване отвор в бетонна стена 15/15, замонолитване на тръба и възстановяване на каменна облицовка	бр.	1,00	48.52	48.52
9	Доставка и монтаж на хоризонтална окачена канализация от PVC тръби ф110	м	40,00	18.52	740.80
10	Доставка и монтаж на воронки ф110	бр.	2,00	24.80	49.60



11	Доставка и монтаж на вентилационни шапки за тръби ф110	бр.	2,00	29.35	58.70
12	Изпробване плътността на вертикална канализация	м	18,00	0.75	13.50
13	Изпробване плътността на хоризонтална канализация	м	40,00	0.75	30.00
14	Направа на отвори за барбакани в борда на покрива	бр.	4,00	12.00	48.00
15	Доставка и монтаж на барбакани	бр.	4,00	47.30	189.20
16	Възстановяване на борда към фасадата около барбаканите	м²	8,00	54.25	434.00
17	Доставка и монтаж на водосточни тръби ф100 по фасадата - 4 бр., комплект с казанчета	м	60,00	12.52	751.20
18	Възстановяване на хидроизолацията на покрива около воронки и барбакани	м²	200,00	10.63	2126.00
19	Профилактика, укрепване и обработка на връзките на съществуваща канализация от каменинови тръби ф200	м	50,00	19.52	976.00
20	Ремонт на съществуваща РШ до 2м дълбочина - къртене на двойно дъно, направа на изолация и възстановяване на дъното	бр.	1,00	453.00	453.00
21	Изграждане на нова РШ до 3м дълбочина на съществуващата дворна канализация ф 200	бр.	1,00	785.00	785.00
22	Доставка и монтаж на обратна клапа на канализация ф 200	бр.	2,00	495.00	990.00
23	Възстановяване на терена	бр.	1,00	483.00	483.00
24	Изнасяне и превоз на строителни отпадъци	м³	3,00	25.00	75.00

Обща стойност на ремонтните работи без ДДС: 8846.32 лв. (осем хиляди осемстотин четиридесет и шест лева и 32 ст.)

20% ДДС: 1769.26 лв.

Обща стойност на ремонтните работи с включен ДДС: 10615.58 лв.

2. Условия и начин на плащане:

2.1. Заплащането ще се извършва след приемане на изпълнението и представянето на фактура. Възложителят и Изпълнителят подписват протокол, в който се констатира качеството и обема на извършената работа, фактурите за закупените материали и др. документи за произхода и качеството на вложените материали.

2.2. Дължимата от Възложителя сума ще се заплаща по банков път, в срок до 15 дни след представянето на фактура.

3. Срок на валидност на предложението – считаме се обвързани от условията, задълженията и отговорностите, прети с направеното от нас предложение и приложенията към него, представляващи негово съдържание 60 (шестдесет) календарни дни от крайния срок за получаване на офертите.

4. При изпълнението на поръчката ще се придържаме точно към указанията на Възложителя, съгласно документацията за участие.



5. При сключването на договор ще представим необходимите документи, издадени от компетентен орган, за удостоверяване липсата на обстоятелствата по чл.47 ал.1 т.1, декларация за липса на обстоятелствата по чл.47 ал.5 от Закона за обществените поръчки и застраховка за професионална отговорност по чл.171 от ЗУТ.

Подпис:

Дата: 17.03.2015 г.

Име и фамилия: Димитър Стоянов

Длъжност: Управител



A handwritten signature in black ink.

A handwritten signature in black ink.

A handwritten signature in black ink.

A handwritten signature in black ink.